
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

від «13» квітня 2021 року № 265

м. Бровари

Про надання адресної матеріальної
допомоги мешканцям Броварської 
міської територіальної громади 
Київської області

Розглянувши протокол засідання робочої групи про надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Київської області від 06 квітня 2021 року № 4, на виконання рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 24 грудня 
2020 року № 2108-89-07 «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2021-2023 роки» та керуючись підпунктом 2 пункту "а" частини 
першої статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради Броварського району 
Київської області

В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 

територіальної громади на 2021 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На термінове хірургічне втручання та дороговартісне лікування 
мешканцям Броварської міської територіальної громади Київської області:
1.1.1. Єсіній Таїсії Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.2. Черній Лідії Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.3. Фідоренко Євгенії Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.4. Білокінь Любові Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.5. Савченко Вірі Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.6. Швець Галині Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.7. Романюку Сергію Васильовичу – одна тисяча гривень;
1.1.8. Жуковській Любові Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.9. Горбатюку Вадиму Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.10. Железняк Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.11. Юзвенко Ніні Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.12. Ралюку Івану Миколайовичу – дві тисячі гривень;
1.1.13. Стеценко Софії Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.14. Хорошун Валентині Іллівні – одна тисяча гривень;



1.1.15. Трембанчуку Сергію Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.16. Шипіловій Тамарі Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.17. Клещовій Вірі Василівні – одна тисяча гривень;
1.1.18. Тарану Михайлу Олександровичу – одна тисяча гривень;
1.1.19. Антонюк Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.20. Баранік Катерині Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.21. Корнійку Олександру Михайловичу – одна тисяча гривень;
1.1.22. Свинаренку Олександру Сергійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.23. Левкуц Валентині Вікторівні – дві тисячі гривень;
1.1.24. Вільховій Ніні Олексіївні – одна тисяча гривень;
1.1.25. Карась Лідії Семенівні – дві тисячі гривень;
1.1.26. Цикал Софії Данилівні – дві тисячі гривень;
1.1.27. Пономаренко Валентині Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.28. Сахаровій Євгенії Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.29. Задеривушку Володимиру Вікторовичу – дві тисячі гривень;
1.1.30. Переясловець Любові Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.31. Мельніченко Галині Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.32. Семенюк Євгенії Миколаївні -  три тисячі гривень;
1.1.33. Кизименко Олені Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.34. Голик Ользі Михайлівні – одна тисяча гривень;
1.1.35. Горбач Мотроні Григорівні – одна тисяча гривень;
1.1.36. Кліценко Любові Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.37. Жарук Валентині Яківні – одна тисяча гривень;
1.1.38. Заборовець Галині Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.39. Гоман Олені Юріївні -  дві тисячі гривень;
1.1.40. Шавурському Володимиру Михайловичу – дві тисячі гривень;
1.1.41. Більській Софії Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.42. Безверхній Галині Павлівні – одна тисяча гривень;
1.1.43. Татариновій Надії Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.44. Іванцю Олегу Миколайовичу – дві тисячі гривень;
1.1.45. Поталапі Валентині Олександрівні – одна тисяча гривень;
1.1.46. Лисенко Валентині Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.47. Царик Олені Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.48. Потій Любові Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.49. Бондар Ользі Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.50. Мельник Тетяні Григорівні – дві тисячі гривень;
1.1.51. Арістархову Олегу Петровичу – п`ять тисяч гривень;
1.1.52. Литовченко Світлані Юріївні – три тисячі гривень;
1.1.53. Карпенку Леоніду Миколайовичу – дві тисячі гривень;
1.1.54. Хомовській Надії Григорівні – дві тисячі гривень;
1.1.55. Ладан Олені Степанівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.56. Сташуку Григорію Івановичу – три тисячі гривень;
1.1.57. Дубровіній Тетяні Володимирівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.58. Семенець Анастасії Кирилівні – дві тисячі гривень;
1.1.59. Голярник Галині Іванівні – одна тисяча гривень;



1.1.60. Буряку Валерію Івановичу – дві тисячі гривень;
1.1.61. Воронько Катерині Іллівні – дві тисячі гривень;
1.1.62. Железняку Андрію Леонідовичу – дві тисячі гривень;
1.1.63. Манелюк Галині Андріївні – дві тисячі гривень;
1.1.64. Федосієнко Ірині Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.65. Шиліній Тетяні Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.66. Пєнській Вірі Єгорівні – дві тисячі гривень;
1.1.67. Масел Марії Антонівні – одна тисяча гривень
1.1.68. Костюк Ірині Миколаївні – п`ять тисяч гривень;
1.1.69. Валію Анатолію Богдановичу – дві тисячі гривень;
1.1.70. Ступак Ользі Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.71. Рисічу Сергію Євгенійовичу – дві тисячі гривень;
1.1.72. Чебіній Людмилі Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.73. Дядику Анатолію Івановичу – три тисячі гривень;
1.1.74. Федоровій Валентині Володимирівні – дві тисячі гривень;
1.1.75. Кривошлик Ларисі Олексіївні – одна тисяча гривень;
1.1.76. Прокопцю Івану Тимофійовичу – три тисячі гривень;
1.1.77. Козубенко Ганні Василівні – три тисячі гривень;
1.1.78. Машевській Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.79. Харченко Раїсі Микитівні – три тисячі гривень;
1.1.80. Кіт Вірі Павлівні – одна тисяча гривень;
1.1.81. Карій Оксані Олександрівні – дві тисячі гривень;
1.1.82. Сташенко Асії Зайнуллівні – одна тисяча гривень;
1.1.83. Топісі Наталії Федорівні – дві тисячі гривень;
1.1.84. Полуяновій Ользі Олександрівні – одна тисяча гривень;
1.1.85. Божку Володимиру Миколайовичу – дві тисячі гривень;
1.1.86. Золотовій Наталії Федорівні – дві тисячі гривень;
1.1.87. Широковій Тетяні Анатоліївні – одна тисяча гривень;
1.1.88. Гордієнко Вікторії Олександрівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.89. Заєць Оксані Володимирівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.90. Палагуті Ларисі Олександрівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.91. Василенко Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.92. Сідлецькому Володимиру Юліановичу – дві тисячі гривень;
1.1.93. Пономаренку Івану Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.94. Щукіну Євгенію Сергійовичу – п`ять тисяч гривень;
1.1.95. Мальченко Лідії Володимирівні – одна тисяча гривень;
1.1.96. Лазарєву Миколі Миколайовичу – одна тисяча гривень;
1.1.97. Давиденку Олександру Олександровичу – дві тисячі гривень;
1.1.98. Островецькому Миколі Степановичу – дві тисячі гривень;
1.1.99. Довгодько Надії Володимирівні – дві тисячі гривень;
1.1.100. Ткач Любов Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.101. Нікіфорову Віталію Григоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.102. Зайковській Ніні Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.103. Заєць Лілії Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.104. Слуценко Людмилі Кіндратівні – три тисячі гривень;



1.1.105. Кирилюк Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.106. Мардар Людмилі Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.107. Клименко Тетяні Анатоліївні – три тисячі гривень;
1.1.108. Вовкогону Анатолію Григоровичу – три тисячі гривень;
1.1.109. Семенюк Аліні Валеріївні – три тисячі гривень;
1.1.110. Касіліній Дар`ї Валеріївні – дві тисячі гривень;
1.1.111. Довгопол Ользі Олександрівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.112. Івасиній Людмилі Олександрівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.113. Чорній Ользі Борисівні – п`ять тисяч гривень;
1.1.114. Гриневич Тетяні Петрівні – п`ять тисяч гривень.

1.2.  На вирішення соціально-побутових питань:
1.2.1. Кланцатій Віталіні Василівні – дві тисячі гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 253330 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 330 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Виноградову Л. М.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


